eiseus, et quod dieti Petrus, Andreas et Franciscus liberi debe- 

bant esse et absoluti et inculpabiles occasione diete mortis dieti Petri 

Johannis, seeundum inquisitionem faetam super dieta morte, et sieut 

repertum est. . 

Ego Nicolaus quondam Jaeobi Meglyaze de Portunaonis, impe- 

riali auetoritate notarius hiis interfui et rogatus scripsi. 

Ex tabulario municipali Portusnaonis. 

LXI. 

(1351, 12 maii, Vindobonae.) 

Albertus dux Austriae ec. ac dominus Portusnaonıs, dat faeul- 

tatem Riccherio de Portunaonis, quondam Stephani ac haeredibus, 

manutenendi et possidendi feuda in Portunaonis eorumque vendi- 

tiones, infeudationes, obbligationes seu translationes in Riccherium 

et heredes faciendas approbat, sine preiudicio iuris alieni et salvis 
furibus sibi pertinentibus. 

Documentum protulit Coridamus Silinus in Aaccolta dei privilegj Ricchieri, p. 22., 

i 
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LXII. 
(1351, 11 novembris, Portusnaonis.) 

De restitutione Pertusnaonis duci Austriae facienda per Beachinum de 

Porcilleis, quae non obtigit, qued ad id legati mandate carerent, 

Anno Domini millesimo tricentesimo quinquagesimo primo, in- 

dictione quarta, die Veneris, undecima novembris, in ecelesia s. Marci 

de Portunaonis, presentibus magnifico d. Richardo de Camino, 

comite cenetense, Guiglelmino q. d. Alberti, Vuecellotto q. d. Mai- 

nardi, Vueeelone q. d. Gcbrielis de Prata, d. Simone de Castilicio, 

Francisco eius filio, Andrea de Puleinico filio d. Fantussii, Berna filio 

q. d. Girardi de Puleinico, d. Nicolussio de Laurenzaia q. d. Ana- 

stasii, Bregogna filio d. Francisci de Sbroiavacca, Odorieo de Miduno 

q. Francisei, d. Petro de Arpo iudice de Tarvisio, d. Franciseo pote- 

state Portusnaonis, Girardo q. Piligrini, Vicardo q. Philipi testibus 

et aliis ad id vocatis et rogatis. Nobilis vir d. Biaquinus de Porcilleis, 

auditis et intellectis expositis per dominos Hermanum Stapergar, 

Suisidum, Slucinar milites, Meinardum de Carinthia, Fa. clericum 

eamerarium d. dueis Austrie, Petrum notarium domine ducisse, 

Egidium Tuscum habitantem in Judenburg, asserentes se pro parte 

d. ducis Austrie significare ipsi d. Biaquino, quod parati erant dare 
et eonsignare ipsi mille trecentas sexaginta sex marcas argenti, et 

quingentas pro pignoratione castri Portusnaonis, et pro servitiis exhi- 

bitis d. duci Austrie per d. Federicum dictum Sbrizaglya de Porcilleis 

patrem ipsius domini Biaquini, et per ipsum d. Biaquinum, quod